
Veliler Okulu Şekillendiriyor 
 
Veliler arasından Sınıf Temsilcisi (Klassenelternvertretung) 
Her sınıfın velileri, eğitim-öğretim yılının başında sınıf toplantısında veliler arasından bir sınıf 

temsilcisi (KEV) ve bir de yedek temsilci seçer. Sınıfı veya okulu ilgilendiren konularda veliler sınıf 

temsilcisi ile iletişim kurabilirler. Ayrıca, sınıf temsilcisi doğrudan Okul Kurultay'ın da üyesidir. Bu 

Okul Kurultayı'na tüm sınıf öğretmenleri, okul müdürü ve Okul Aile Birliği'nin temsilcisi katılır. 
Ayrıca, veliler arasından seçilmiş sınıf temsilcileri Okul Aile Birliği'nin komitesinde de yer alır. Bu 

sayede Okul Aile Birliğinin okulun yaptığı işlere ve etkinliklere katkıda bulunabilirler. 
 
Okul Aile Birliği Genel Kurulu 
Okul Aile Birliği her yıl eğitim-öğretim yılının başında bir kurul toplantısı yapar. Burada yönetim 

kurulu seçimleri yapılır, derneğin temel hedefleri ve üyelik ücreti belirlenir. Toplantı gününe kadar 

Okul Aile Birliği'ne üye olan tüm ailelerin oy kullanma hakkı vardır. 
 
Okul Aile Birliği'nin Faaliyetleri 
• İlkokul ve SEF sınıflarındaki çocukların velilerinin okul ile ilgili soru, öneri ve istekleri için iletişim 

noktasıdır. 
• Veliler ve okul arasındaki sorunların çözümüne yardımcı olur. 
• Dernek, şenlikler, velilere yönelik seminerler ve okul fotoğrafçısını organize eder. 
• Okul için özel malzemelerin alınmasına para yardımı eder. 
• İhtiyaç duyulması halinde, öğrenciler için okul gezileri gibi etkinliklere katılmak için başvuru 

yapıldığı taktirde maddi destek sağlar 
 
Sizin Desteğiniz Önemli 
Okul Aile Birliği'nin sizin desteğinize ihtiyaç duyar; hem üye olarak, hem de eğitim-öğretim yılı 

boyunca aktif katılımınızla. Üyelik ücretleri ve bağışlarla Okul Aile Birliği'nin etkinlikleri ve gerekli 

altyapıyı (web sitesi vb.) finanse eder. Tüm veliler veli derneğine davetlidir! 
 

Birlikte Okulu Şekillendirelim 
Bize Ulaşın 
Adres: 
Elternverein der Volksschule am Campus Christine Nöstlinger 
Taborstraße 120 
1020 Wien postfach@volksschule.elternverein-ccnoestlinger.at 

Banka Hesap Bilgileri: 

Elternverein der Volksschule am Campus Christine Nöstlinger 
IBAN AT32 2011 1844 2889 6200 
BIC GIBAATWWXXX 
ÖNEMLİ: ödeme gerekçesinde çocuğun adını ve sınıfını belirtin: örneğin SJ24/25, Max Muster 1a 
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